

Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) - Запрос предложений

Наименование товаров, работ, услуг	Основные характеристики	Единица измерения	Цена за единицу												Средняя цена*	Различия между максимальной и минимальной ценой (в %)	Обоснованный коэффициент перерасчета	Количество товара, работ, услуг	Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Начальная (максимальная) цена	Сведения о цене на аналогичные (сопоставимые) товары, содержащиеся в подсистеме "Портал поставщиков"
			Источники информации																				
			КП 1				КП 2				КП 3												
Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена с учетом НДС, руб.	Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена с учетом НДС, руб.	Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена с учетом НДС, руб.												
Аренда автобуса общего пользования по заявке Заказчика (на период проведения мероприятий)	В соответствии с техническим заданием (описанием)	час	2 916,67	20,00	583,33	3 500,00	2 916,67	20,00	583,33	3 500,00	3 000,00	20,00	600,00	3 600,00	3 533,33	2,86	Не применяется	1,00	2 944,44	20,00	588,89	3 533,33	X
Аренда микроавтобуса с водителем по разовой заявке	В соответствии с техническим заданием (описанием)	час	3 916,67	20,00	783,33	4 700,00	4 083,33	20,00	816,67	4 900,00	3 916,67	20,00	783,33	4 700,00	4 766,67	4,26	Не применяется	1,00	3 972,23	20,00	794,45	4 766,67	X
Аренда микроавтобуса с водителем по разовой заявке	В соответствии с техническим заданием (описанием)	час	2 500,00	20,00	500,00	3 000,00	2 833,33	20,00	566,67	3 400,00	2 666,67	20,00	533,33	3 200,00	3 200,00	13,33	Не применяется	1,00	2 666,67	20,00	533,33	3 200,00	X
Аренда автомобиля легкового категории 1 с водителем по разовой заявке	В соответствии с техническим заданием (описанием)	час	1 000,00	20,00	200,00	1 200,00	1 166,67	20,00	233,33	1 400,00	1 166,67	20,00	233,33	1 400,00	1 333,33	16,67	Не применяется	1,00	1 111,11	20,00	222,22	1 333,33	X
Аренда автомобиля легкового категории 1 с водителем по разовой заявке	В соответствии с техническим заданием (описанием)	час	1 625,00	20,00	325,00	1 950,00	1 833,33	20,00	366,67	2 200,00	1 833,33	20,00	366,67	2 200,00	2 116,67	12,82	Не применяется	1,00	1 763,89	20,00	352,78	2 116,67	X
	В соответствии с техническим заданием (описанием)	час	1 666,67	20,00	333,33	2 000,00	1 750,00	20,00	350,00	2 100,00	1 916,67	20,00	383,33	2 300,00	2 133,33	15,00	Не применяется	1,00	1 777,78	20,00	355,56	2 133,33	X
Итого начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) (начальная цена единицы товара, начальная сумма цен единиц товара) без учета НДС, руб.	X	X	13 625,00				14 583,33				14 500,00				X	X	X	X	X	X	14 236,11	X	
Сумма НДС по ставке 10%, руб.	X	X	0,00				0,00				0,00				X	X	X	X	X	X	0,00	X	
Сумма НДС по ставке 20%, руб.	X	X	2 725,00				2 916,67				2 900,00				X	X	X	X	X	X	2 847,22	X	
Итого начальная (максимальная) цена контракта (цена лота), начальная цена единицы товара, начальная сумма цен единиц товара с учетом налога на добавленную стоимость	X	X	16 350,00				17 500,00				17 400,00				X	X	X	X	X	X	17 083,33	X	
Дата сбора данных/дата заключения договора	X	X	17.10.2025				17.10.2025				17.10.2025				X	X	X	X	X	X	X	X	
Срок действия цен	X	X	31.12.2026				31.12.2026				31.12.2026				X	X	X	X	X	X	X	X	

Максимальное значение цены договора составляет: **22 000 000 (Двадцать два миллиона) рублей 00 копеек, в т.ч НДС 20%**
Сумма цен единиц услуг составляет: 17 083 (Семнадцать тысяч восемьдесят три) рубля 33 копейки, в т.ч. НДС 20%

Ф.И.О. и должность лица, составившего документацию, удостоверяющие подлинность, транспортный отдела

С.Н. Захаров

(подпись / расшифровка подписи)

ПОДПИСАНО